
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Wertebildung im
Religionsunterricht
(Lindner) U2/02.30

Di

Religionspädagogische und
-didaktische
Abschlussarbeiten
verfassen
(nur 6.11., 4.12., 8.1.)

(Lindner) U2/02.13

Ökumenisches
Forschungsseminar
(nur 23.10., 20.11., 8.1.)

(Simojoki) U2/02.13

KulturPLUS-Ringvorlesung:
Kultur materialisieren
(23.10.-29.1., nicht 30.10., 6.11.,
27.11., 4.12., 18.12., 15.1.)

(Lindner) U5/01.22

Mi

Theorie-Praxis-Seminar
zur Begleitung des
Praktikums an Gymnasien
(Lindner) U2/02.13

Do

Bibel, Kirchengeschichte,
Ethik, Weltreligionen &
Co. im Religionsunterricht.
Religionsdidaktische
Perspektiven
(Lindner) U2/00.25

Fr

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 26.10.)

(Lindner) MG1/02.05

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 7.12.)

(Lindner) MG1/02.06

Sa

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 27.10.)

(Lindner) MG1/02.05

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 8.12.)

(Lindner) MG1/02.06

Stand: Samstag, 03 August 2024 16:17:49


