Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00				Bibel, Kirchengeschichte, Ethik, Weltreligionen & Co. im Religionsunterricht.		
09:00		Religionspädagogische und -didaktische Abschlussarbeiten		Religionsdidaktische Perspektiven (Lindner) U2/00.25		Im Religionsunterricht konfessionell kooperieren am Beispiel
10:00		verfassen (nur 6.11., 4.12., 8.1.) (Lindner) U2/02.13				Kirchenpädagogik (nur 27.10.) (Lindner) MG1/02.05
11:00						Im Religionsunterricht konfessionell kooperieren am Beispiel
12:00			ı		Im Religionsunterricht	Kirchenpädagogik (nur 8.12.) (Lindner) MG1/02.06
13:00		Ökumenisches Forschungsseminar (nur 23.10., 20.11., 8.1.) (Simojoki) U2/02.13	Theorie-Praxis-Seminar]	konfessionell kooperieren am Beispiel Kirchenpädagogik	(Zindier)
15:00	<u> </u> 	(Simojoki) U2/02.13	zur Begleitung des Praktikums an Gymnasien (Lindner) U2/02.13		(nur 26.10.) (Lindner) MG1/02.05 Im Religionsunterricht	
16:00	Wertebildung im Religionsunterricht			J	konfessionell kooperieren am Beispiel Kirchenpädagogik	
17:00	(Lindner) U2/02.30		-		(nur 7.12.) (Lindner) MG1/02.06	
18:00		KulturPLUS-Ringvorlesung: Kultur materialisieren				
10.00	i	(23.1029.1., nicht 30.10., 6.11.,				

27.11., 4.12., 18.12., 15.1.)

(Lindner)

U5/01.22

19:00